UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº. 014 - CEPEx/2017

Aprova o projeto Produção do Conhecimento
Aplicado à Enfermagem/AIEPEX.

O Reitor em Exercício e Presidente em Exercício do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –,
Professor ANTONIO ALVIMAR SOUZA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral vigentes, e considerando:

o Parecer nº. 014/2017 da Câmara de Extensão
a aprovação do departamento de Enfermagem;
a aprovação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPEx –, em

sessão plenária do dia 15/02/2017,

RESOLVE:

Art. 1º APROVAR o projeto Produção do Conhecimento Aplicado à
Enfermagem/AIEPEX, Brasil, a ser realizado no período de 01/02/2017 a 31/12/2017,
composto pelos seguintes membros:

MEMBROS MASP DEPARTAMENTO  FUNÇÃO CARGA
HORÁRIA

Profº a ser indicado pelo Depto - Enfermagem Coordenador 10
ANA AUGUSTA MACIEL DE
SOUZA 1085311-7 Enfermagem Professora 05

ANDRA APARECI DA
DIONIZIO BARBOSA 0982756-9 Enfermagem Professora 05

AURELINA GOMES E
MARTINS 1046035-0 Enfermagem Professora 05

CLÁUDIA MENDES CAMPOS
VERSIANI 0384051-9 Enfermagem Professora 05

DALIANA CRISTINA DE LIMA
ANTONIO 1405199-9 Política e Ciências

Sociais Professora 05

EDNA DE FREITAS GOMES
RUAS 1045871-9 Enfermagem Professora 05

FERNANDA MARQUES DA
COSTA 1164296-4 Enfermagem Professora 05

FREDERICO MARQUES
ANDRADE 1163747-7 Enfermagem Professor 05

HENRIQUE ANDRADE
BARBOSA 0619482-3 Enfermagem Professor 05

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

NEIVA APARECIDA
MARQUES DIAMANTINO

1084837-2 Enfermagem Professora 05

RENATA PATRÍCIA FONSECA
GONÇALVES

1125124-6

Enfermagem

Professora

05

ROSÂNGELA BARBOSA
CHAGAS 0913869-4 Enfermagem Professor 05

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor

nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 15 de fevereiro de 2017.

Professor Professor Professor Professor Antonio Alvimar SouzaAntonio Alvimar SouzaAntonio Alvimar SouzaAntonio Alvimar Souza
REITOR EM EXERCÍCIO E PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO.